MAIN MENU
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CRISPY CRAB CAKES
Thai Salad, Chilli Dip
(GF*) 9.25

HAM & SMOKED CHEESE
CROQUETTES
Charred Pineapple & Sweetcorn Salsa
8.50

TORCHED MACKEREL
Fennel, Potato & Samphire Salad
(GF) 895

GREEK WHIPPED FETA
Pomegranate, Chicory, Ciabatta
(V) (GF*) 8.50

ROAST TOMATO GAZPACHO
Cucumber Ribbons, Cherry Tomato,
Olives, Foccacia
(V) (GF*) 825
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HOMEMADE BREADS
Served with Black Garlic Oil
and Flavoured Butters
(V) (GF*) 10.50

Marinated Olives for the Table
(V) (GF) 4.50pp

(V)- VEGETARIAN

LAMB RUMP
Ratatouille, Goats Curd, Roasted New Potatoes, Herb Oil
(GF) 24.00

CHICKEN BREAST
Spicy Tomato & Chorizo Tagliatelle, Mozzarella, Basil Leaves
17.95

TERIYAKI SALMON
Rice, Avocado, Mixed Beans, Spring Onion, Carrot, Corriander
(GF) 19.95

PORK TENDERLOIN
Braised Cheek, Potato & Sage Terrine, Roast Turnip,
White Pudding Croquette, Grelot Onions, Jus
(GF*) 19.95

TANDOORI CHICKPEA CURRY
Rice, Mini Bhajis, Poppadoms
(V) (GF*) 17.00

STEAK & ALE SHORTCRUST PIE
Fat Chips/ Mash, Seasonal Vegetables, Gravy
19.95

FISH & CHIPS
Battered Cod, Fat Chips, Mushy Peas, Lemon, Tartare Sauce
(GF*) 18.50

SUMMER SALAD
Mixed Leaf, Beans, Spring Onion, Carrot, Tomato
Choose from;

Garlic & Chilli Prawns 17.95, 40z Rump Steak 19.95, Grilled Halloumi 17.95

THE
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DOUBLE SMASH BEEF BURGER
Monteray Jack Cheddar, Chips, Salad, Pickles (GF*) 17.95

CRISPY CHICKEN BURGER
Katsu Curry Sauce, Chips, Salad, Pickles (GF*) 17.95

VENISON & CHORIZO BURGER
Spiced Venison Burger, Chorizo, Chips, Salad, Pickles 19.50

PORTOBELLO BURGER
Portobello Mushroom, Melted Brie, Red Onion,
Chips, Salad, Pickles
(V) (GF*) 1695
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HEART OF RUMP STEAK
Skinny Chips, Roasted Tomato, Portobello Mushroom
(GF) 23.50
Add; Peppercorn or Stilton Sauce +3.00

RACK OF BBQ RIBS
Skinny Chips, Roast Tomato, Homemade Slaw, Rocket Salad
(GF) 21.00

SURF & TURF
40z Rump Steak, Bbq Ribs, Garlic & Chilli Prawns,
Roast Tomato, Skinny Chips, Salad, Homemade Slaw
(GF*) 28.00

(GF)- CONTAINS NO ACTIVE GLUTEN INGREDIENTS (GF®")- CAN BE MADE WITH NO ACTIVE GLUTEN INGREDIENTS

PLEASE MAKE US AWARE OF ALLERGIES & INTOLERANCES UPON ORDERING.

WE'RE A FRESH FOOD KITCHEN AND THEREFORE CANNOT GUARANTEE TRACES OF ALLERGENS WONT BE PRESENT.



